MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Reitoria
Pró-Reitoria de Extensão

CONVOCAÇÃO 01 do CONVOCAÇÃO 01 do  Edital Nº Edital Nº 195/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT 195/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

A Coordenação do Programa Mulheres Mil do Ins tuto Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e

considerando o resultado final do Edital NºEdital Nº 195/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, 195/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT,  RESOLVE:

I - Convocar os Candidatos classificados:

Noções de Finanças e Contabilidade: Noções de Finanças e Contabilidade: Danielly Gonçalves Guimarães

Ferramentas digitais para MEI: Ferramentas digitais para MEI: Vanderleia Machado da Silva

Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional: Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional: Natazia dos
Santos

Leitura e Produção de Texto: Leitura e Produção de Texto: Neila Aparecida da Cruz

Matemática Aplicada e Noções de Educação Financeira: Matemática Aplicada e Noções de Educação Financeira: Danielly Gonçalves Guimarães

Direitos e Deveres da Trabalhadora: Direitos e Deveres da Trabalhadora: Neila Aparecida da Cruz

 Noções de Marketing: Noções de Marketing: Vanderleia Machado da Silva

Os candidatos aprovados deverão se apresentar para coordenadora ( jordana.lenhardt@ifmt.edu.br) em até 3
(três) dias a partir da publicação  desta convocação, confirmando o aceite ou informando a desistência da vaga.

Cuiabá – MT, 09 de outubro de 2023.

Marcos de Oliveira Valin JrMarcos de Oliveira Valin Jr
Coordenador-Adjunto Administrativo do Programa Bolsa Formação no IFMT

PORTARIA Nº 1875/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Eloisa Rosana de AzeredoEloisa Rosana de Azeredo
Coordenadora-Geral da Equipe Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil

Portaria IFMT nº 1268/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Angela Santana de OliveiraAngela Santana de Oliveira
Coordenadora-Geral do Programa Qualifica Mais

Portaria IFMT nº 189/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: